
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Komenského 254, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 36 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 5. 12. 2019 v Velké Popovice od 16:00 hod.

1/36R/2019 Rada obce Velké Popovice schvaluje navržený program.

2/36R/2019 Rada obce Velké Popovice souhlasí  se  záměrem stavby rodinného domu,  plotu,  přípojek
inženýrských sítí a zpevněných ploch na pozemku parc.č. 69/58 v k.ú. Velké Popovice dle
předloženého situačního výkresů a pohledů stavby při dodržení platného územního plánu
Obce Velké Popovice a stavebního zákona.

3/36R/2019 Rada obce Velké Popovice souhlasí s vyplacením odměny ředitelce ZŠ Velké Popovice dle
žádosti  ze  dne  27.11.2019.  Odměna  bude  vyplacena  z  úspory  na  mzdách  z  Krajského
rozpočtu.

4/36R/2019 Rada obce Velké Popovice souhlasí s navýšením příspěvku na zakoupení věcných darů a
květin na "Vítání občánků"na částku 1000,-Kč.

5/36R/2019 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  vyplacením  mimořádné  odměny  pro  ředitele
Technických služeb, p.o. ve výši dle žádosti  ze dne 25.11.2019. Odměna bude vyplacena
ze mzdových prostředků Technických služeb, p.o.

6/36R/2019 Rada  obce  Velké  Popovice  schvaluje   návrh  rozpočtového  výhledu  pro  rok  2021/2022
Mateřské školy Velké Popovice, p.o., IČ: 75031558, Smetanova 393, 251 69 Velké Popovice
ze dne 28.11.2019.

7/36R/2019 Rada obce Velké Popovice souhlasí s dělením pozemku parc.č. 383 v k.ú. Velké Popovice dle
předloženého  situačního výkresu a zároveň souhlasí s rekonstrukcí domu čp. 123 v k.ú. Velké
Popovice dle předložené projektové dokumentace při dodržení platného územního plánu Obce
Velké Popovice a Stavebního zákona.

8/36R/2019 Rada obce Velké Popovice návrh rozpočtového výhledu pro rok 2021/2022 Základní školy
Velké Popovice, p.o., IČ: 75031540, Komenského 5, 251 69 Velké Popovice ze dne 29.11.2019.

9/36R/2019 Rada obce Velké Popovice pověřuje vedoucího oddělení investic a správy majetku pana Jiřího
Pechu přípravou podkladů pro výběrové řízení na dešťovou kanalizaci Nové Habří v termínu
do 11.12.2019.

10/36R/2019 Rada obce Velké Popovice souhlasí s vyplacením odměny ředitelce MŠ Velké Popovice dle
žádosti ze dne 05.12.2019 ve výši ..........,-Kč. Odměna bude vyplacena z úspor na mzdách
z Krajského rozpočtu.

11/36R/2019 Rada obce Velké Popovice ukládá Martině Čermákové, předsedkyni Komise pro vzdělávání,
neprodleně dopnit člena Komise pro vzdělávání.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Rada obce Velké Popovice souhlasí s přijetím cenové nabídky společnosti Agroprojekt Praha s.r.o.- atelier
Benešov na zpracování projektové dokumentace stavebních úprav a to v rozsahu uvedených v nabídce
ze dne 22.11. 2019 v ceně 220.000,-Kč bez DPH.

MUDr. Václava Zímová



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

starostka  obce


